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Organiza..: C.C. Challenge la Subbetica -RESUMEN CLASIFICACIONES- Fecha...: 13/09/24

Etapa.: 1ª  CABRA - CABRA     /      Kms..: 77   /    Media..: 36,886-Kms/h
-CLASIFICACION- -GENERAL INDIVIDUAL-

Pto. Dor. Pais Nombre Equipo Tiempo Pto. Dor. Pais Nombre Equipo Tiempo

1º 111 ESP PERICAS, Adria PUR 2:05:15 1º 111 ESP PERICAS, Adria PUR 02:05:15

2º 21 ECU RAMIREZ, Mateo P. TAL 2:05:15 2º 21 ECU RAMIREZ, Mateo P. TAL 02:05:15

3º 113 ESP ZAFRA, Marc PUR 2:05:15 3º 113 ESP ZAFRA, Marc PUR 02:05:15

4º 124 ESP RAMIREZ, Antonio LUC 2:05:15 4º 124 ESP RAMIREZ, Antonio LUC 02:05:15

5º 174 ESP BARCELO, Jaume SAX 2:05:56 5º 174 ESP BARCELO, Jaume SAX 02:05:56

6º 41 ESP ROURE, Ivan AUT 2:06:30 6º 41 ESP ROURE, Ivan AUT 02:06:30

7º 22 ESP PAREDES, Alejandro TAL 2:06:57 7º 22 ESP PAREDES, Alejandro TAL 02:06:57

8º 3 ESP GALLEGO, Alberto SER 2:06:57 8º 3 ESP GALLEGO, Alberto SER 02:06:57

9º 164 ESP OSORIO, Pablo MMR 2:06:57 9º 164 ESP OSORIO, Pablo MMR 02:06:57

10º 1 ESP DIAZ, Victor SER 2:06:57 10º 1 ESP DIAZ, Victor SER 02:06:57

11º 161 ESP MARTIN, Raul MMR 2:06:57 11º 161 ESP MARTIN, Raul MMR 02:06:57

12º 51 ESP TORRES, Jaime SAN 2:06:57 12º 51 ESP TORRES, Jaime SAN 02:06:57

13º 6 ESP SANCHEZ, Juan SER 2:06:57 13º 6 ESP SANCHEZ, Juan SER 02:06:57

14º 96 ESP CAMPS , Jordi MX2 2:06:57 14º 96 ESP CAMPS , Jordi MX2 02:06:57

15º 151 ESP GARCIA, Emilio MAG 2:07:22 15º 151 ESP GARCIA, Emilio MAG 02:07:22

-EQUIPOS DE LA ETAPA- -GENERAL EQUIPOS-

Pto. Pais Nombre Abre. Tiempo Pto. Pais Nombre Abre. Tiempo

1º ESP PURITO-TADESAN-NURIA PUR 06:18:57 1º ESP PURITO-TADESAN-NURIA PUR 06:18:57

2º ESP TEAM GRUPO SERMAN SER 06:20:51 2º ESP TEAM GRUPO SERMAN SER 06:20:51

3º ESP T.JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA TAL 06:21:14 3º ESP T.JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA TAL 06:21:14

4º ESP LUCTA - GRANJA RINYA LUC 06:23:19 4º ESP LUCTA - GRANJA RINYA LUC 06:23:19

5º ESP MAGUISA-GUIJUELO MAG 06:25:21 5º ESP MAGUISA-GUIJUELO MAG 06:25:21

-GENERAL REGULARIDAD- -GENERAL MONTAÑA-

Pto. Dor.. Pais Nombre Abre. Puntos Pto. Dor.. Pais Nombre Abre. Puntos

1º 111 ESP PERICAS, Adria PUR 25 1º 21 ECU RAMIREZ, Mateo P. TAL 7

2º 21 ECU RAMIREZ, Mateo P. TAL 20 2º 113 ESP ZAFRA, Marc PUR 5

3º 113 ESP ZAFRA, Marc PUR 16 3º 124 ESP RAMIREZ, Antonio LUC 5

4º 124 ESP RAMIREZ, Antonio LUC 14 4º 51 ESP TORRES, Jaime SAN 4

5º 174 ESP BARCELO, Jaume SAX 12 5º 111 ESP PERICAS, Adria PUR 2

-GENERAL METAS VOLANTES- -GENERAL JUNIOR 1º AÑO-

Pto. Dor.. Pais Nombre Abre. Puntos Pto. Dor.. Pais Nombre Abre. Tiempo

1º 113 ESP ZAFRA, Marc PUR 8 1º 174 ESP BARCELO, Jaume SAX 02:05:56

2º 51 ESP TORRES, Jaime SAN 3 2º 41 ESP ROURE, Ivan AUT 34

3º 174 ESP BARCELO, Jaume SAX 2 3º 164 ESP OSORIO, Pablo MMR 01:01

4º 1 ESP DIAZ, Victor SER 2 4º 51 ESP TORRES, Jaime SAN 01:01

5º 111 ESP PERICAS, Adria PUR 1 5º 96 ESP CAMPS , Jordi MX2 01:01

-GRAL ANDALUCES-

Pto. Dor.. Pais Nombre Abre. Tiempo

1º 3 ESP GALLEGO, Alberto SER 02:06:57

2º 1 ESP DIAZ, Victor SER 00

3º 6 ESP SANCHEZ, Juan SER 00

4º 212 ESP CALADO, Pablo DUE 02:11

5º 7 ESP GARCIA, Samuel SER 05:02
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-CLAS. INDIVIDUAL DE LA ETAPA-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo

1º 111 ESP PERICAS, Adria JUN PURITO-TADESAN-NURIA 2:05:15

2º 21 ECU RAMIREZ, Mateo P. JUN T.JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA mt

3º 113 ESP ZAFRA, Marc JUN PURITO-TADESAN-NURIA mt

4º 124 ESP RAMIREZ, Antonio JUN LUCTA - GRANJA RINYA mt

5º 174 ESP BARCELO, Jaume JU1 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI 41

6º 41 ESP ROURE, Ivan JU1 AUTOVIVO GRUP - CCSANTBOI 01:15

7º 22 ESP PAREDES, Alejandro JUN T.JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA 01:42
A 8º 3 ESP GALLEGO, Alberto JUN TEAM GRUPO SERMAN 01:42

9º 164 ESP OSORIO, Pablo JU1 MMR ACADEMY 01:42
A 10º 1 ESP DIAZ, Victor JUN TEAM GRUPO SERMAN 01:42

11º 161 ESP MARTIN, Raul JUN MMR ACADEMY 01:42

12º 51 ESP TORRES, Jaime JU1 SANSE-ELECOX 01:42
A 13º 6 ESP SANCHEZ, Juan JUN TEAM GRUPO SERMAN 01:42

14º 96 ESP CAMPS , Jordi JU1 ESETEC - KALAS 01:42

15º 151 ESP GARCIA, Emilio JUN MAGUISA-GUIJUELO 02:07

16º 203 ESP MARTINEZ, Jaime JUN SPORTING PURSUITS 02:20

17º 143 IRL O CONNOR, Willem JUN DUNASVALLE-PEREIRAS & GAGO 02:29

18º 114 ESP BOIX, Aran JU1 PURITO-TADESAN-NURIA 03:12

19º 192 COL CADENA, David S. JUN AYUSO TEAM UAE 03:27

20º 17 ESP ARANAZ, Markel JU1 BATHCO-BAQUE 03:27

21º 156 ESP MARUGAN, Angel JU1 MAGUISA-GUIJUELO 03:42

22º 144 POR DURAES, Rafael JUN DUNASVALLE-PEREIRAS & GAGO 03:42

23º 74 XXX KERNITSKII, Maksim JUN ROWER-VOLVO ARREGUI-CYA 03:47

24º 195 ESP LLORET, Jaume JUN AYUSO TEAM UAE 03:47

25º 62 AND MORA, Gerard JUN TOT NET-TERRASSA CICLISME 03:47

26º 197 ESP GUIJARRO, Jose R. JU1 AYUSO TEAM UAE 03:47

27º 125 ESP GRAU, Vicent JUN LUCTA - GRANJA RINYA 03:47

28º 27 GBR HAWKER, Finlay O. JUN T.JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA 03:47

29º 61 ESP BALLESTEROS, Pol JUN TOT NET-TERRASSA CICLISME 03:47

30º 194 ESP MESTRE, Xavi JU1 AYUSO TEAM UAE 03:47

31º 131 ESP BARCELO, Pere JU1 GRUPO FORES-P.C. BAIX EBRE 03:47

32º 12 ESP GOMEZ, Mario JUN BATHCO-BAQUE 03:47

33º 244 ESP FARRES, Aleix JUN PURITO-TADESAN-NURIA 03:47

34º 123 GBR BRUCE, Bertie JUN LUCTA - GRANJA RINYA 03:47

35º 25 ESP GARCIA, Mario JU1 T.JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA 03:47

36º 155 ESP BERMEJO, Mario JUN MAGUISA-GUIJUELO 03:47

37º 177 BOL SANCHEZ, Mario JU1 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI 03:53
A 38º 212 ESP CALADO, Pablo JUN EL DUENDE BIKE JEREZ 03:53

39º 55 ESP JORDAN, Alvaro JUN SANSE-ELECOX 03:53

40º 84 ESP SANCHEZ, Marco JUN RECAMBIOS CALLEJO 03:53

41º 42 ESP LOPEZ, Unai JUN AUTOVIVO GRUP - CCSANTBOI 03:53

42º 16 ESP EGUIGUREN, Oskitx JUN BATHCO-BAQUE 03:53

43º 83 ESP ALONSO, Samuel JUN RECAMBIOS CALLEJO 04:09

44º 132 ESP VILLALBA, Marc JUN GRUPO FORES-P.C. BAIX EBRE 04:09

45º 43 ESP GONZALEZ, Guillem JU1 AUTOVIVO GRUP - CCSANTBOI 06:02

46º 162 ESP SANZ, Mikel JU1 MMR ACADEMY 06:41
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R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo

47º 166 ESP CARPIO, Guillermo JUN MMR ACADEMY 06:44
A 48º 7 ESP GARCIA, Samuel JUN TEAM GRUPO SERMAN 06:44

49º 185 ESP GALLEGO, Luis JUN ELECTROMERCANTIL GR-100 06:50

50º 24 ESP BORRELL, Jaime JUN T.JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA 07:52

51º 167 ESP LAIZ, Manuel JU1 MMR ACADEMY 08:14

52º 14 ESP RODRIGUEZ, Martin JU1 BATHCO-BAQUE 08:25

53º 176 ESP MAJARON, Tomas JUN SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI 08:42
A 54º 4 ESP MORENO, Jesus JU1 TEAM GRUPO SERMAN 08:42
A 55º 5 ESP CARMONA, Lucas JU1 TEAM GRUPO SERMAN 08:42
A 56º 181 ESP CORDERO, Mario JU1 ELECTROMERCANTIL GR-100 11:14

57º 196 ESP ARLANDIS, Aitor JU1 AYUSO TEAM UAE 11:14

58º 191 ESP CALATRAVA, David JU1 AYUSO TEAM UAE 11:14

59º 115 ESP SANVICENS, Pol JU1 PURITO-TADESAN-NURIA 13:09

60º 145 ANG RODRIGUES, Kilson JU1 DUNASVALLE-PEREIRAS & GAGO 13:20

61º 101 ESP GARCIA, Ruben JU1 IKASCOLA TX.AEL-T.BONILLO 13:31

62º 102 ESP DE LA FLOR, Jorge JUN IKASCOLA TX.AEL-T.BONILLO 13:31

63º 173 ARG SUAREZ, Lisandro Gabriel JUN SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI 13:53
A 64º 215 SWE SCHULTZ, Bruno JUN EL DUENDE BIKE JEREZ 14:19

65º 142 POR CARDONA, Mateus JUN DUNASVALLE-PEREIRAS & GAGO 14:19

66º 147 IRL COLLINS, Michael JUN DUNASVALLE-PEREIRAS & GAGO 14:24
A 67º 213 ESP ARIAS, Alberto JUN EL DUENDE BIKE JEREZ 14:24
A 68º 2 ESP CEDEÑO, Jose A. JUN TEAM GRUPO SERMAN 14:25

69º 23 ESP CASTELLO, David JU1 T.JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA 14:30

70º 154 ESP GARCIA, Hugo JU1 MAGUISA-GUIJUELO 14:32

71º 187 ESP MELO, Daniel JU1 ELECTROMERCANTIL GR-100 14:32
A 72º 91 ESP NAVARRO, Alberto JU1 ESETEC - KALAS 14:33

73º 95 ESP MARIN, Angel JUN ESETEC - KALAS 16:03

74º 165 ESP MENENDEZ, Pelayo JU1 MMR ACADEMY 16:47

75º 172 ESP PRATS, Ferran JUN SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI 16:47

76º 66 ESP BASSO, Jan JUN TOT NET-TERRASSA CICLISME 16:47

77º 82 ESP CALZADA RODRIGUEZ, Alfredo JUN RECAMBIOS CALLEJO 16:47

78º 205 MEX GARZA, Marcelo Fabian JUN SPORTING PURSUITS 16:47

79º 175 ESP DOLS, Lluc JU1 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI 16:47

80º 13 ESP CUEVAS, Sergio JU1 BATHCO-BAQUE 16:47

81º 44 ESP UCHER, Leo JU1 AUTOVIVO GRUP - CCSANTBOI 16:47

82º 92 ESP RODRIGUEZ, Alexis JU1 ESETEC - KALAS 16:47

83º 67 ESP GARCIA, Eduardo JU1 TOT NET-TERRASSA CICLISME 16:47

84º 65 ESP RAMS, Pol JU1 TOT NET-TERRASSA CICLISME 19:14 <DFC>

85º 31 ESP GOMEZ, Daniel JUN FENAVIN - E.C.BRUNO NEVES 19:14 <DFC>
A 86º 216 ESP ALVAREZ, Juan P. JU1 EL DUENDE BIKE JEREZ 19:17 <DFC>
A 87º 211 ESP SUAREZ, Adrian JU1 EL DUENDE BIKE JEREZ 19:26 <DFC>

88º 153 ESP MORENO, Carlos JU1 MAGUISA-GUIJUELO 24:01 <DFC>

89º 121 ESP NOGUERA, Aaron JU1 LUCTA - GRANJA RINYA 27:11 <DFC>

90º 141 POR LARO, Rafael JUN DUNASVALLE-PEREIRAS & GAGO 27:14 <DFC>

91º 32 ESP JIMENEZ, Jose L. JU1 FENAVIN - E.C.BRUNO NEVES 27:15 <DFC>

92º 171 ESP GARCIA, Alejandro JU1 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI 27:21 <DFC>
A 93º 183 ESP GORDILLO, Pablo JU1 ELECTROMERCANTIL GR-100 27:30 <DFC>

94º 117 ESP GONZALEZ, Marcos JU1 PURITO-TADESAN-NURIA 27:30 <DFC>
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R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo

95º 245 ESP MARTINEZ, Alejandro JU1 ELECTROMERCANTIL GR-100 27:30 <DFC>

96º 93 ESP MATEEV, Mateo M. JUN ESETEC - KALAS 27:30 <DFC>

97º 103 ESP GARCIA, Christian JU1 IKASCOLA TX.AEL-T.BONILLO 27:30 <DFC>

98º 127 ESP MORTES, Iker JU1 LUCTA - GRANJA RINYA 27:30 <DFC>

99º 201 ESP BENITEZ, Christian JU1 SPORTING PURSUITS 27:30 <DFC>

100º 146 IRL MULTEN, Joseph JUN DUNASVALLE-PEREIRAS & GAGO 27:30 <DFC>

101º 53 ESP DIAZ, Gabriel JU1 SANSE-ELECOX 27:30 <DFC>

-CLASIFICACION DE LA REGULARIAD-

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 111 ESP PERICAS, Adria JUN PURITO-TADESAN-NURIA 25

2º 21 ECU RAMIREZ, Mateo P. JUN T.JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA 20

3º 113 ESP ZAFRA, Marc JUN PURITO-TADESAN-NURIA 16

4º 124 ESP RAMIREZ, Antonio JUN LUCTA - GRANJA RINYA 14

5º 174 ESP BARCELO, Jaume JU1 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI 12

6º 41 ESP ROURE, Ivan JU1 AUTOVIVO GRUP - CCSANTBOI 10

7º 22 ESP PAREDES, Alejandro JUN T.JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA 9

8º 3 ESP GALLEGO, Alberto JUN TEAM GRUPO SERMAN 8

9º 164 ESP OSORIO, Pablo JU1 MMR ACADEMY 7

10º 1 ESP DIAZ, Victor JUN TEAM GRUPO SERMAN 6

11º 161 ESP MARTIN, Raul JUN MMR ACADEMY 5

12º 51 ESP TORRES, Jaime JU1 SANSE-ELECOX 4

13º 6 ESP SANCHEZ, Juan JUN TEAM GRUPO SERMAN 3

14º 96 ESP CAMPS , Jordi JU1 ESETEC - KALAS 2

15º 151 ESP GARCIA, Emilio JUN MAGUISA-GUIJUELO 1

-PASOS DE MONTAÑA-

-ALTO DE ZUHEROS-    /   Kilometro.: 20,3     /     Categoria..: 2ª

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 21 ECU RAMIREZ, Mateo P. JUN T.JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA 6

2º 51 ESP TORRES, Jaime JU1 SANSE-ELECOX 4

3º 111 ESP PERICAS, Adria JUN PURITO-TADESAN-NURIA 2

-PUERTO DE ALGAR-    /   Kilometro.: 60     /     Categoria..: 3ª

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 124 ESP RAMIREZ, Antonio JUN LUCTA - GRANJA RINYA 3

2º 113 ESP ZAFRA, Marc JUN PURITO-TADESAN-NURIA 2

3º 174 ESP BARCELO, Jaume JU1 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI 1

-ALTO EL PEÑON-    /   Kilometro.: 65     /     Categoria..: 3ª

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 113 ESP ZAFRA, Marc JUN PURITO-TADESAN-NURIA 3

2º 124 ESP RAMIREZ, Antonio JUN LUCTA - GRANJA RINYA 2

3º 21 ECU RAMIREZ, Mateo P. JUN T.JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA 1
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-PASOS DE METAS VOLANTES-

-DOÑA MENCIA-    /   Kilometro.: 13

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 113 ESP ZAFRA, Marc JUN PURITO-TADESAN-NURIA 3

2º 1 ESP DIAZ, Victor JUN TEAM GRUPO SERMAN 2

3º 185 ESP GALLEGO, Luis JUN ELECTROMERCANTIL GR-100 1

-LUQUE-    /   Kilometro.: 25,9

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 51 ESP TORRES, Jaime JU1 SANSE-ELECOX 3

2º 113 ESP ZAFRA, Marc JUN PURITO-TADESAN-NURIA 2

3º 111 ESP PERICAS, Adria JUN PURITO-TADESAN-NURIA 1

-CARCABUEY-    /   Kilometro.: 46,5

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 113 ESP ZAFRA, Marc JUN PURITO-TADESAN-NURIA 3

2º 174 ESP BARCELO, Jaume JU1 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI 2

3º 21 ECU RAMIREZ, Mateo P. JUN T.JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA 1

-EQUIPOS DE LA ETAPA-

Pto. Pais Nombre Abrevi Tiempo Diferencia

1º ESP PURITO-TADESAN-NURIA PUR 06:18:57

2º ESP TEAM GRUPO SERMAN SER 06:20:51 01:54

3º ESP T.JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA TAL 06:21:14 02:17

4º ESP LUCTA - GRANJA RINYA LUC 06:23:19 04:22

5º ESP MAGUISA-GUIJUELO MAG 06:25:21 06:24

6º ESP MMR ACADEMY MMR 06:25:50 06:53

7º ESP AYUSO TEAM UAE AYU 06:26:46 07:49

8º ESP BATHCO-BAQUE MX1 06:26:52 07:55

9º ESP AUTOVIVO GRUP - CCSANTBOI AUT 06:26:55 07:58

10º ESP SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI SAX 06:29:01 10:04

11º POR DUNASVALLE-PEREIRAS & GAGO DUN 06:35:16 16:19

12º ESP TOT NET-TERRASSA CICLISME NET 06:40:06 21:09

13º ESP RECAMBIOS CALLEJO CAL 06:40:34 21:37

14º ESP ESETEC - KALAS MX2 06:48:03 29:06

15º ESP EL DUENDE BIKE JEREZ DUE 06:48:21 29:24

16º ESP ELECTROMERCANTIL GR-100 ELE 06:48:21 29:24



 

Club Organizador.: C.C. Challenge la Subbetica

Fecha.: 13/09/24 CLAS. DESPUES ETAPA.: 1ª  /   Kms..: 77 /  Media..: 36,886-Kms/h Pag.Gral.: 1

-GENERAL INDIVIDUAL-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo Ptos.

1º 111 ESP PERICAS, Adria JUN PURITO-TADESAN-NURIA 02:05:15 1

2º 21 ECU RAMIREZ, Mateo P. JUN T.JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA 00 2

3º 113 ESP ZAFRA, Marc JUN PURITO-TADESAN-NURIA 00 3

4º 124 ESP RAMIREZ, Antonio JUN LUCTA - GRANJA RINYA 00 4

5º 174 ESP BARCELO, Jaume JU1 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI 41 5

6º 41 ESP ROURE, Ivan JU1 AUTOVIVO GRUP - CCSANTBOI 01:15 6

7º 22 ESP PAREDES, Alejandro JUN T.JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA 01:42 7

A 8º 3 ESP GALLEGO, Alberto JUN TEAM GRUPO SERMAN 01:42 8

9º 164 ESP OSORIO, Pablo JU1 MMR ACADEMY 01:42 9

A 10º 1 ESP DIAZ, Victor JUN TEAM GRUPO SERMAN 01:42 10

11º 161 ESP MARTIN, Raul JUN MMR ACADEMY 01:42 11

12º 51 ESP TORRES, Jaime JU1 SANSE-ELECOX 01:42 12

A 13º 6 ESP SANCHEZ, Juan JUN TEAM GRUPO SERMAN 01:42 13

14º 96 ESP CAMPS , Jordi JU1 ESETEC - KALAS 01:42 14

15º 151 ESP GARCIA, Emilio JUN MAGUISA-GUIJUELO 02:07 15

16º 203 ESP MARTINEZ, Jaime JUN SPORTING PURSUITS 02:20 16

17º 143 IRL O CONNOR, Willem JUN DUNASVALLE-PEREIRAS & GAGO 02:29 17

18º 114 ESP BOIX, Aran JU1 PURITO-TADESAN-NURIA 03:12 18

19º 192 COL CADENA, David S. JUN AYUSO TEAM UAE 03:27 19

20º 17 ESP ARANAZ, Markel JU1 BATHCO-BAQUE 03:27 20

21º 156 ESP MARUGAN, Angel JU1 MAGUISA-GUIJUELO 03:42 21

22º 144 POR DURAES, Rafael JUN DUNASVALLE-PEREIRAS & GAGO 03:42 22

23º 74 XXX KERNITSKII, Maksim JUN ROWER-VOLVO ARREGUI-CYA 03:47 23

24º 195 ESP LLORET, Jaume JUN AYUSO TEAM UAE 03:47 24

25º 62 AND MORA, Gerard JUN TOT NET-TERRASSA CICLISME 03:47 25

26º 197 ESP GUIJARRO, Jose R. JU1 AYUSO TEAM UAE 03:47 26

27º 125 ESP GRAU, Vicent JUN LUCTA - GRANJA RINYA 03:47 27

28º 27 GBR HAWKER, Finlay O. JUN T.JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA 03:47 28

29º 61 ESP BALLESTEROS, Pol JUN TOT NET-TERRASSA CICLISME 03:47 29

30º 194 ESP MESTRE, Xavi JU1 AYUSO TEAM UAE 03:47 30

31º 131 ESP BARCELO, Pere JU1 GRUPO FORES-P.C. BAIX EBRE 03:47 31

32º 12 ESP GOMEZ, Mario JUN BATHCO-BAQUE 03:47 32

33º 244 ESP FARRES, Aleix JUN PURITO-TADESAN-NURIA 03:47 33

34º 123 GBR BRUCE, Bertie JUN LUCTA - GRANJA RINYA 03:47 34

35º 25 ESP GARCIA, Mario JU1 T.JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA 03:47 35

36º 155 ESP BERMEJO, Mario JUN MAGUISA-GUIJUELO 03:47 36

37º 177 BOL SANCHEZ, Mario JU1 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI 03:53 37

A 38º 212 ESP CALADO, Pablo JUN EL DUENDE BIKE JEREZ 03:53 38

39º 55 ESP JORDAN, Alvaro JUN SANSE-ELECOX 03:53 39

40º 84 ESP SANCHEZ, Marco JUN RECAMBIOS CALLEJO 03:53 40

41º 42 ESP LOPEZ, Unai JUN AUTOVIVO GRUP - CCSANTBOI 03:53 41

42º 16 ESP EGUIGUREN, Oskitx JUN BATHCO-BAQUE 03:53 42

43º 83 ESP ALONSO, Samuel JUN RECAMBIOS CALLEJO 04:09 43

44º 132 ESP VILLALBA, Marc JUN GRUPO FORES-P.C. BAIX EBRE 04:09 44

45º 43 ESP GONZALEZ, Guillem JU1 AUTOVIVO GRUP - CCSANTBOI 06:02 45

46º 162 ESP SANZ, Mikel JU1 MMR ACADEMY 06:41 46

47º 166 ESP CARPIO, Guillermo JUN MMR ACADEMY 06:44 47
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A 48º 7 ESP GARCIA, Samuel JUN TEAM GRUPO SERMAN 06:44 48

49º 185 ESP GALLEGO, Luis JUN ELECTROMERCANTIL GR-100 06:50 49

50º 24 ESP BORRELL, Jaime JUN T.JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA 07:52 50

51º 167 ESP LAIZ, Manuel JU1 MMR ACADEMY 08:14 51

52º 14 ESP RODRIGUEZ, Martin JU1 BATHCO-BAQUE 08:25 52

53º 176 ESP MAJARON, Tomas JUN SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI 08:42 53

A 54º 4 ESP MORENO, Jesus JU1 TEAM GRUPO SERMAN 08:42 54

A 55º 5 ESP CARMONA, Lucas JU1 TEAM GRUPO SERMAN 08:42 55

A 56º 181 ESP CORDERO, Mario JU1 ELECTROMERCANTIL GR-100 11:14 56

57º 196 ESP ARLANDIS, Aitor JU1 AYUSO TEAM UAE 11:14 57

58º 191 ESP CALATRAVA, David JU1 AYUSO TEAM UAE 11:14 58

59º 115 ESP SANVICENS, Pol JU1 PURITO-TADESAN-NURIA 13:09 59

60º 145 ANG RODRIGUES, Kilson JU1 DUNASVALLE-PEREIRAS & GAGO 13:20 60

61º 101 ESP GARCIA, Ruben JU1 IKASCOLA TX.AEL-T.BONILLO 13:31 61

62º 102 ESP DE LA FLOR, Jorge JUN IKASCOLA TX.AEL-T.BONILLO 13:31 62

63º 173 ARG SUAREZ, Lisandro Gabriel JUN SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI 13:53 63

A 64º 215 SWE SCHULTZ, Bruno JUN EL DUENDE BIKE JEREZ 14:19 64

65º 142 POR CARDONA, Mateus JUN DUNASVALLE-PEREIRAS & GAGO 14:19 65

66º 147 IRL COLLINS, Michael JUN DUNASVALLE-PEREIRAS & GAGO 14:24 66

A 67º 213 ESP ARIAS, Alberto JUN EL DUENDE BIKE JEREZ 14:24 67

A 68º 2 ESP CEDEÑO, Jose A. JUN TEAM GRUPO SERMAN 14:25 68

69º 23 ESP CASTELLO, David JU1 T.JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA 14:30 69

70º 154 ESP GARCIA, Hugo JU1 MAGUISA-GUIJUELO 14:32 70

71º 187 ESP MELO, Daniel JU1 ELECTROMERCANTIL GR-100 14:32 71

A 72º 91 ESP NAVARRO, Alberto JU1 ESETEC - KALAS 14:33 72

73º 95 ESP MARIN, Angel JUN ESETEC - KALAS 16:03 73

74º 165 ESP MENENDEZ, Pelayo JU1 MMR ACADEMY 16:47 74

75º 172 ESP PRATS, Ferran JUN SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI 16:47 75

76º 66 ESP BASSO, Jan JUN TOT NET-TERRASSA CICLISME 16:47 76

77º 82 ESP CALZADA RODRIGUEZ, Alfredo JUN RECAMBIOS CALLEJO 16:47 77

78º 205 MEX GARZA, Marcelo Fabian JUN SPORTING PURSUITS 16:47 78

79º 175 ESP DOLS, Lluc JU1 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI 16:47 79

80º 13 ESP CUEVAS, Sergio JU1 BATHCO-BAQUE 16:47 80

81º 44 ESP UCHER, Leo JU1 AUTOVIVO GRUP - CCSANTBOI 16:47 81

82º 92 ESP RODRIGUEZ, Alexis JU1 ESETEC - KALAS 16:47 82

83º 67 ESP GARCIA, Eduardo JU1 TOT NET-TERRASSA CICLISME 16:47 83
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-GENERAL REGULARIDAD-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 111 ESP PERICAS, Adria JUN PURITO-TADESAN-NURIA 25

2º 21 ECU RAMIREZ, Mateo P. JUN T.JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA 20

3º 113 ESP ZAFRA, Marc JUN PURITO-TADESAN-NURIA 16

4º 124 ESP RAMIREZ, Antonio JUN LUCTA - GRANJA RINYA 14

5º 174 ESP BARCELO, Jaume JU1 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI 12

6º 41 ESP ROURE, Ivan JU1 AUTOVIVO GRUP - CCSANTBOI 10

7º 22 ESP PAREDES, Alejandro JUN T.JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA 9
A 8º 3 ESP GALLEGO, Alberto JUN TEAM GRUPO SERMAN 8

9º 164 ESP OSORIO, Pablo JU1 MMR ACADEMY 7
A 10º 1 ESP DIAZ, Victor JUN TEAM GRUPO SERMAN 6

-GENERAL MONTAÑA-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 21 ECU RAMIREZ, Mateo P. JUN T.JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA 7

2º 113 ESP ZAFRA, Marc JUN PURITO-TADESAN-NURIA 5

3º 124 ESP RAMIREZ, Antonio JUN LUCTA - GRANJA RINYA 5

4º 51 ESP TORRES, Jaime JU1 SANSE-ELECOX 4

5º 111 ESP PERICAS, Adria JUN PURITO-TADESAN-NURIA 2

6º 174 ESP BARCELO, Jaume JU1 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI 1

-GENERAL METAS VOLANTES-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 113 ESP ZAFRA, Marc JUN PURITO-TADESAN-NURIA 8

2º 51 ESP TORRES, Jaime JU1 SANSE-ELECOX 3

3º 174 ESP BARCELO, Jaume JU1 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI 2
A 4º 1 ESP DIAZ, Victor JUN TEAM GRUPO SERMAN 2

5º 111 ESP PERICAS, Adria JUN PURITO-TADESAN-NURIA 1

6º 21 ECU RAMIREZ, Mateo P. JUN T.JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA 1

7º 185 ESP GALLEGO, Luis JUN ELECTROMERCANTIL GR-100 1

-GENERAL JUNIOR 1º AÑO-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo

1º 174 ESP BARCELO, Jaume JU1 SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI 02:05:56

2º 41 ESP ROURE, Ivan JU1 AUTOVIVO GRUP - CCSANTBOI 34

3º 164 ESP OSORIO, Pablo JU1 MMR ACADEMY 01:01

4º 51 ESP TORRES, Jaime JU1 SANSE-ELECOX 01:01

5º 96 ESP CAMPS , Jordi JU1 ESETEC - KALAS 01:01

6º 114 ESP BOIX, Aran JU1 PURITO-TADESAN-NURIA 02:31

7º 17 ESP ARANAZ, Markel JU1 BATHCO-BAQUE 02:46

8º 156 ESP MARUGAN, Angel JU1 MAGUISA-GUIJUELO 03:01

9º 197 ESP GUIJARRO, Jose R. JU1 AYUSO TEAM UAE 03:06

10º 194 ESP MESTRE, Xavi JU1 AYUSO TEAM UAE 03:06
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-GRAL ANDALUCES-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo
A 1º 3 ESP GALLEGO, Alberto JUN TEAM GRUPO SERMAN 02:06:57
A 2º 1 ESP DIAZ, Victor JUN TEAM GRUPO SERMAN 00
A 3º 6 ESP SANCHEZ, Juan JUN TEAM GRUPO SERMAN 00
A 4º 212 ESP CALADO, Pablo JUN EL DUENDE BIKE JEREZ 02:11
A 5º 7 ESP GARCIA, Samuel JUN TEAM GRUPO SERMAN 05:02
A 6º 4 ESP MORENO, Jesus JU1 TEAM GRUPO SERMAN 07:00
A 7º 5 ESP CARMONA, Lucas JU1 TEAM GRUPO SERMAN 07:00
A 8º 181 ESP CORDERO, Mario JU1 ELECTROMERCANTIL GR-100 09:32
A 9º 215 SWE SCHULTZ, Bruno JUN EL DUENDE BIKE JEREZ 12:37
A 10º 213 ESP ARIAS, Alberto JUN EL DUENDE BIKE JEREZ 12:42

GENERAL EQUIPOS

Pto. Pais Nombre Abrevi Tiempo Diferencia

1º ESP PURITO-TADESAN-NURIA PUR 06:18:57

2º ESP TEAM GRUPO SERMAN SER 06:20:51 01:54

3º ESP T.JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA TAL 06:21:14 02:17

4º ESP LUCTA - GRANJA RINYA LUC 06:23:19 04:22

5º ESP MAGUISA-GUIJUELO MAG 06:25:21 06:24

6º ESP MMR ACADEMY MMR 06:25:50 06:53

7º ESP AYUSO TEAM UAE AYU 06:26:46 07:49

8º ESP BATHCO-BAQUE MX1 06:26:52 07:55

9º ESP AUTOVIVO GRUP - CCSANTBOI AUT 06:26:55 07:58

10º ESP SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI SAX 06:29:01 10:04

11º POR DUNASVALLE-PEREIRAS & GAGO DUN 06:35:16 16:19

12º ESP TOT NET-TERRASSA CICLISME NET 06:40:06 21:09

13º ESP RECAMBIOS CALLEJO CAL 06:40:34 21:37

14º ESP ESETEC - KALAS MX2 06:48:03 29:06

15º ESP EL DUENDE BIKE JEREZ DUE 06:48:21 29:24

16º ESP ELECTROMERCANTIL GR-100 ELE 06:48:21 29:24
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ORDEN DE COCHES

Pto. Pais Nombre Abrevi

1º ESP PURITO-TADESAN-NURIA PUR

2º ESP T.JUNIOR CIUDAD DE TALAVERA TAL

3º ESP LUCTA - GRANJA RINYA LUC

4º ESP SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI SAX

5º ESP AUTOVIVO GRUP - CCSANTBOI AUT

6º ESP TEAM GRUPO SERMAN SER

7º ESP MMR ACADEMY MMR

8º ESP SANSE-ELECOX SAN

9º ESP ESETEC - KALAS MX2

10º ESP MAGUISA-GUIJUELO MAG

11º ESP SPORTING PURSUITS SPO

12º POR DUNASVALLE-PEREIRAS & GAGO DUN

13º ESP AYUSO TEAM UAE AYU

14º ESP BATHCO-BAQUE MX1

15º ESP ROWER-VOLVO ARREGUI-CYA ROW

16º ESP TOT NET-TERRASSA CICLISME NET

17º ESP GRUPO FORES-P.C. BAIX EBRE MX4

18º ESP EL DUENDE BIKE JEREZ DUE

19º ESP RECAMBIOS CALLEJO CAL

20º ESP ELECTROMERCANTIL GR-100 ELE

21º ESP IKASCOLA TX.AEL-T.BONILLO MX3

PORTADORES DE MAILLOTS

Dor Pais Nombre Equipo Clasif. Color

111 ESP PERICAS, Adria PURITO-TADESAN-NURIA INDIVIDUAL ROJO

124 ESP RAMIREZ, Antonio LUCTA - GRANJA RINYA REGULARIDAD BLANCO

21 ESP RAMIREZ, Mateo P. T.JUNIOR CIUDAD DE TAL MONTAÑA PUNTOS ROJOS

113 ESP ZAFRA, Marc PURITO-TADESAN-NURIA METAS VOLANTES AZUL

3 ESP GALLEGO, Alberto TEAM GRUPO SERMAN ANDALUCES VERDE

174 ESP BARCELO, Jaume SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI JUNIOR 1º AÑO AMARILLO
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Dor Nombre Dif Gral Dor Nombre Dif Gral Dor Nombre Dif Gral
*TEAM GRUPO SERMAN ESP 111 PERICAS, Adria Lider 1 205 GARZA, Marcelo Fabian 16:47 78

1 DIAZ, Victor 01:42 10 113 ZAFRA, Marc 00 3 *EL DUENDE BIKE JEREZ ESP

2 CEDEÑO, Jose A. 14:25 68 114 BOIX, Aran 03:12 18 212 CALADO, Pablo 03:53 38

3 GALLEGO, Alberto 01:42 8 115 SANVICENS, Pol 13:09 59 213 ARIAS, Alberto 14:24 67

4 MORENO, Jesus 08:42 54 *LUCTA - GRANJA RINYA ESP 215 SCHULTZ, Bruno 14:19 64

5 CARMONA, Lucas 08:42 55 123 BRUCE, Bertie 03:47 34 *PURITO-TADESAN-NURIA ESP

6 SANCHEZ, Juan 01:42 13 124 RAMIREZ, Antonio 00 4 244 FARRES, Aleix 03:47 33

7 GARCIA, Samuel 06:44 48 125 GRAU, Vicent 03:47 27
*BATHCO-BAQUE ESP *GRUPO FORES-P.C. BAIX EB ESP

12 GOMEZ, Mario 03:47 32 131 BARCELO, Pere 03:47 31

13 CUEVAS, Sergio 16:47 80 132 VILLALBA, Marc 04:09 44

14 RODRIGUEZ, Martin 08:25 52 *DUNASVALLE-PEREIRAS & GA POR

16 EGUIGUREN, Oskitx 03:53 42 142 CARDONA, Mateus 14:19 65

17 ARANAZ, Markel 03:27 20 143 O CONNOR, Willem 02:29 17
*T.JUNIOR CIUDAD DE TALAV ESP 144 DURAES, Rafael 03:42 22

21 RAMIREZ, Mateo P. 00 2 145 RODRIGUES, Kilson 13:20 60

22 PAREDES, Alejandro 01:42 7 147 COLLINS, Michael 14:24 66

23 CASTELLO, David 14:30 69 *MAGUISA-GUIJUELO ESP

24 BORRELL, Jaime 07:52 50 151 GARCIA, Emilio 02:07 15

25 GARCIA, Mario 03:47 35 154 GARCIA, Hugo 14:32 70

27 HAWKER, Finlay O. 03:47 28 155 BERMEJO, Mario 03:47 36
*AUTOVIVO GRUP - CCSANTBO ESP 156 MARUGAN, Angel 03:42 21

41 ROURE, Ivan 01:15 6 *MMR ACADEMY ESP

42 LOPEZ, Unai 03:53 41 161 MARTIN, Raul 01:42 11

43 GONZALEZ, Guillem 06:02 45 162 SANZ, Mikel 06:41 46

44 UCHER, Leo 16:47 81 164 OSORIO, Pablo 01:42 9
*SANSE-ELECOX ESP 165 MENENDEZ, Pelayo 16:47 74

51 TORRES, Jaime 01:42 12 166 CARPIO, Guillermo 06:44 47

55 JORDAN, Alvaro 03:53 39 167 LAIZ, Manuel 08:14 51
*TOT NET-TERRASSA CICLISM ESP *SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI ESP

61 BALLESTEROS, Pol 03:47 29 172 PRATS, Ferran 16:47 75

62 MORA, Gerard 03:47 25 173 SUAREZ, Lisandro Gabriel 13:53 63

66 BASSO, Jan 16:47 76 174 BARCELO, Jaume 41 5

67 GARCIA, Eduardo 16:47 83 175 DOLS, Lluc 16:47 79
*ROWER-VOLVO ARREGUI-CYA ESP 176 MAJARON, Tomas 08:42 53

74 KERNITSKII, Maksim 03:47 23 177 SANCHEZ, Mario 03:53 37
*RECAMBIOS CALLEJO ESP *ELECTROMERCANTIL GR-100 ESP

82 CALZADA RODRIGUEZ, Alfredo 16:47 77 181 CORDERO, Mario 11:14 56

83 ALONSO, Samuel 04:09 43 185 GALLEGO, Luis 06:50 49

84 SANCHEZ, Marco 03:53 40 187 MELO, Daniel 14:32 71
*ESETEC - KALAS ESP *AYUSO TEAM UAE ESP

91 NAVARRO, Alberto 14:33 72 191 CALATRAVA, David 11:14 58

92 RODRIGUEZ, Alexis 16:47 82 192 CADENA, David S. 03:27 19

95 MARIN, Angel 16:03 73 194 MESTRE, Xavi 03:47 30

96 CAMPS , Jordi 01:42 14 195 LLORET, Jaume 03:47 24
*IKASCOLA TX.AEL-T.BONILL ESP 196 ARLANDIS, Aitor 11:14 57

101 GARCIA, Ruben 13:31 61 197 GUIJARRO, Jose R. 03:47 26

102 DE LA FLOR, Jorge 13:31 62 *SPORTING PURSUITS ESP

*PURITO-TADESAN-NURIA ESP 203 MARTINEZ, Jaime 02:20 16


